
UCHWAŁA NR XX/181/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446) oraz §4 ust. 1 i 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina uchwalonego 
Uchwałą Nr XXV/250/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
23 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 7 czerwca 2013 r. poz. 3869) zmienionego 
Uchwałą Nr X/74/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 czerwca 2015 r.
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 24 czerwca 2015 r. poz. 3952) oraz Uchwałą Nr XVII/153/2016 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia
16 lutego 2016 r. poz. 1457) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W §1 Uchwały Nr II/9/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Stwierdza się, że  wyniku jawnego głosowania odwołano ze składu Komisji Rewizyjnej 
radnego Mikołaja Gałkę;

2) Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano uzupełnienia składu Komisji 
Rewizyjnej o radnego Michała Hałasa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną przez radnego Mikołaja Gałkę w dniu 4 marca 2016 r. pisemną rezygnacją

z członkostwa w Komisji Rewizyjnej zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w składzie

osobowym Komisji Rewizyjnej.

Uchwalony Strona 1




